
仕 様 書 

  今後改良のため、予告なく変更することがあります。 
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ラインコード 

ＬＭ-６１０ 

使 用 コ － ド 

コ － ド 長 さ 

質 量 

付 帯 機 能 

特 長 ・ 用 途 

１芯シ－ルド線  導体 ２０／０.１８Ａ 

約１０ｍ 

約３２５ｇ 

２極大形単頭プラグ付 

ＣＧＡシリーズをはじめとした仮設放送設備用ラインコードです。 
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2極大形単頭プラグ

+0.5

-1

35.5

35.531

+0.5

-1

±150

10100

2極大形単頭プラグ

環境対応品（ＲｏＨＳ１０物質対応） 

 


